PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.608 de 03 de dezembro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

EDITAL Nº 042/2024 – CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE ASSISTENTE SOCIAL

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 5.608 de 03 de dezembro de
2024, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 041/2024 Torna Pública a Classificação
de Assistente Social, conforme consta do Anexo I – parte integrante do
presente Edital;

II – Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em
conformidade com o item 8.1 do Edital 042/2024, Anexo III, à Comissão Especial
do Processo Seletivo, no Setor de Protocolo da Prefeitura de Nova Venécia,
situada a Avenida Vitória, 347, bairro Centro CEP 29830-000, no dia 23 de
dezembro de 2024, no horário das 8:00h. às 11:00h. e das 13:00h. às 15:00
horas.

III – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova
Venécia, estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 20 de dezembro de 2024

Elson Luis Schneider

Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.608 de 03 de dezembro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

Edital nº 042/2024

ANEXO I

Assistente Social

Clas. Prot. Nome Total

1º 017 ELIANA SILVA CARVALHO 44,0

2º 018 MARCIA SCHEPPA DOS REIS - ÉTNICO 44,0

3º 005 PAULO VAZ 44,0

4º 027 SUELY SOARES ALVES DE SOUZA 44,0

5º 006 ELIZABETE SILVA SAMPAIO MIOTO 44,0

6º 009 HERILENY TERESA P. DO NASCIMENTO BORGES 44,0

7º 004 SARYNA ZEN RAUTA 44,0

8º 014 JULIANA PETTENE RIGO 44,0

9º 021 MARCIA REGIANE DE JESUS MACHADO - ÉTNICO 44,0

10 019 ALEXSANDRA HOLZ ROSSIN 44,0

11 022 PAULA SENA COSTA 44,0

12 013 IARA FALQUETO DE OLIVEIRA 44,0

13 024 KAROLINA DOS SANTOS G. LOUBACK - ÉTNICO 44,0

14 023 FERNANDA LEITE MERCES NUNES - ÉTNICO 44,0

15 016 POLIANA OLIVEIRA PEREIRA - ÉTNICO 44,0

16 015 ROSY ROSA DA SILVA - ÉTNICO 42,0

17 026 FERNANDA VIANA DE OLIVEIRA - ÉTNICO 40,0

18 008 ANDREIA DA SILVA MARIANO 38,0

19 012 JESSICA LOPES HERCULANO KURTHE - ÉTNICO 23,0

20 020 LUIZA PRATTI MIOTTO 20,0

21 011 JUCILENE SPEROTTO BERCAVELLO 20,0

22 007 IZABELLA SAMPAIO MIOTO GALVÃO 20,0

23 001 ALINE LOPES NEVES 16,0

24 025 RAQUEL KAMPIN DE FREITAS 16,0

25 003 LUCINEIA DE SOUZA TEIXEIRA 14,0

26 002 PALOMA SANTANA DE OLIVEIRA VIANA 12,0

27 010 SABRINA MILBRATZ GABRECHT 0,0

Assistente Social

Autodeclarados Étnicos

Clas. Prot. Nome Total

2º 018 MARCIA SCHEPPA DOS REIS  44,0

9º 021 MARCIA REGIANE DE JESUS MACHADO  44,0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.608 de 03 de dezembro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

13 024 KAROLINA DOS SANTOS GADIOLI LOUBACK  44,0

14 023 FERNANDA LEITE MERCES NUNES  44,0

15 016 POLIANA OLIVEIRA PEREIRA  44,0

16 015 ROSY ROSA DA SILVA  42,0

17 026 FERNANDA VIANA DE OLIVEIRA  40,0

19 012 JESSICA LOPES HERCULANO KURTHE  23,0